

sprawy: WIB.271.8.2022

Rabka-Zdrój, 08.11.2022 r.

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy postępowania pn.: „Wykonanie okablowania sieci LAN z dedykowanym zasilaniem elektrycznym zgodnie z Programem Funkcjonalno Użytkowym w budynku Urzędu Miejskiego w Rabce-Zdroju” w ramach projektu „Rozwój e-Administracji w Gminie Rabka-Zdrój”.

Burmistrz Rabki – Zdroju – Zamawiający w wyżej wymienionym postępowaniu przetargowym – działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zmian.) – ustawa Pzp, w związku z pytaniami dotyczącymi treści SWZ jakie wpłynęły do Zamawiającego od Uczestnika postępowania udziela odpowiedzi na zadane pytania:

1. Pytanie nr 1:

„Czy można zastosować gniazda natynkowe? Uzasadnienie: zejścia do stanowisk będą dochodzić korytami”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie gniazd natynkowych.

2. Pytanie nr 2:

„Czy możemy zaprojektować szafki pośrednio by oszczędzić miejsca w szafie serwerowej? Uzasadnienie: z szafek pośrednich na każdym piętrze możemy zasilić dane piętro”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Pytanie nr 3:

„Czy możemy zastosować nad sufitami podwieszanymi obejmę zatraskowe zbiorcze (uchwyt kablów)?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zgodnie z Programem Funkcjonalno Użytkowym.

4. Pytanie nr 4:

„Prosimy o podanie przybliżonej ilości PEL oraz PE”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zgodnie z Programem Funkcjonalno Użytkowym.

5. Pytanie nr 5:

„Prosimy o udostępnienie dokumentacji powykonawczej istniejącej sieci LAN”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Dokumentacja powykonawcza sieci LAN została udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

6. Pytanie nr 6:

„Proszę o udostępnienie dokumentacji powykonawczej dot. instalacji elektrycznej – zabudowy UPS”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie dysponuje dodatkową dokumentacją powykonawczą dotyczącą instalacji elektrycznej – zabudowy UPS, schemat tablicy TUPS znajduje się w dokumentacji powykonawczej sieci LAN, która została udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania, natomiast plan istniejącej instalacji zasilania dedykowanego zawarty jest w PFU.

7. Pytanie nr 7:

„Proszę o podanie dokładnej ilości patch-paneli do wymiany dla starej części sieci LAN”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Patch-paneli do wymiany dla starej części sieci LAN – 9 szt., 216 portów.

8. Pytanie nr 8:

„Proszę o wskazanie ile kabli światłowodowych/włókien będzie do przespawania przy pracach porządkowych w serwerowni”

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający przewiduje około 20 włókien do przespawania i uporządkowania.

9. Pytanie nr 9:

„Proszę o informację czy przejścia między pomieszczeniami i stropami należy uszczelnić masą ppoż. i oznakować ?”

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Przejścia należy wykonać oraz oznakować zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Jednocześnie, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zmian.) – ustawa Pzp, w związku z pytaniami do SWZ informuje, iż ulega zmianie treść SWZ, tj. ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą, otrzymując brzmienie:

1. *„Oferty należy składać, za pośrednictwem portalu <https://platformazakupowa.pl/pn/rabka> nie później niż do dnia **14.11.2022 r. do godz. 11:00**”*

2. *„Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu **14.11.2022 r. o godz. 11:30**”*

3. *„Wykonawca jest związany ofertą 30 dni, tj. do dnia **13.12.2022 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”*

Zamawiający

BURMISTRZ

mgr Leszek Świder

/podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE)